
Golden Gate 777

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun

Begliomini Alberto (06/1946) 4 5 4 9 4 9 4 7 4 2 4 4

Reggidori Samuele (06/1075) 4 3 4 4 4 3 4 4 4 6 4 2

Turshilla Armand (06/2102) 4 2 4 3 4 2 4 0 4 7 4 4

Dumitrache Puiu (06/794) 0 0 0 0 4 7 4 2 0 0 0 0

Gregorace Francesco (06/424) 4 6 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0

Ruberto Simone (06/1945) 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 4 1

Bottari Lucia (06/425) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Begliomini Alberto 06/1946 24 36 1,50

Reggidori Samuele 06/1075 24 22 0,92

Turshilla Armand 06/2102 24 18 0,75

Dumitrache Puiu 06/794 8 9 1,12

Gregorace Francesco 06/424 8 6 0,75

Ruberto Simone 06/1945 8 4 0,50

Bottari Lucia 06/425 0 0 0,00

Real Madrink

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun

Magnanensi Andrea (06/1577) 0 0 4 8 4 5 4 6 4 9 4 4

Berneschi Nicolas (06/1690) 4 2 2 3 4 2 4 4 4 8 4 4

Tomi Marco (06/1579) 4 7 2 4 4 5 4 4 0 0 0 0

Catalani Riccardo (06/1583) 0 0 4 10 0 0 0 0 4 8 0 0

Pashaj Elvian (06/1580) 4 9 2 2 0 0 0 0 2 3 4 3

Frappi Poldini Gabriele (06/1578) 4 4 0 0 2 0 0 0 2 5 4 7

Catone Federico (06/1576) 0 0 1 0 2 2 4 6 0 0 0 0

Buricchi Giacomo (06/1566) 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Magnanensi Andrea 06/1577 20 32 1,60

Berneschi Nicolas 06/1690 22 23 1,05

Tomi Marco 06/1579 14 20 1,43

Catalani Riccardo 06/1583 8 18 2,25

Pashaj Elvian 06/1580 12 17 1,42

Frappi Poldini Gabriele 06/1578 12 16 1,33

Catone Federico 06/1576 7 8 1,14

Buricchi Giacomo 06/1566 1 2 2,00

Silver Darts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun

Melis Davide (06/1244) 4 9 4 8 4 9 4 12 4 11 4 12

Dragoni Claudio (06/996) 4 10 4 10 4 10 4 11 4 10 0 0

D'Alfonso Enzo Raffaele (06/1399) 4 9 4 7 4 7 4 6 4 5 4 10

Ciaralli Flavio (06/548) 0 0 3 0 2 4 2 3 2 1 4 7

D'Oriano Margherita (06/557) 0 0 0 0 2 4 2 3 0 0 0 0

Savini Monica (06/556) 4 4 1 0 0 0 0 0 2 2 4 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Melis Davide 06/1244 24 61 2,54

Dragoni Claudio 06/996 20 51 2,55

D'Alfonso Enzo Raffaele 06/1399 24 44 1,83

Ciaralli Flavio 06/548 13 15 1,15

D'Oriano Margherita 06/557 4 7 1,75

Savini Monica 06/556 11 7 0,64

Vicus Darts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun

Ruggeri Pietro (06/963) 4 10 4 8 4 12 4 10 4 6 4 12

Guerri Mattia (06/037) 4 3 4 4 2 3 4 8 4 6 4 10

Coradeschi Mauro (06/939) 4 5 2 4 2 1 2 1 4 2 4 9

Pinelli Luciano (06/244) 0 0 2 3 4 8 0 0 4 5 0 0

Ricciarini Andrea (06/242) 1 2 0 0 2 2 2 5 0 0 4 6

Mafucci Amintore (06/243) 0 0 2 3 2 1 4 4 0 0 0 0

Gambini Gianpiero (06/245) 3 6 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Ruggeri Pietro 06/963 24 58 2,42

Guerri Mattia 06/037 22 34 1,55

Coradeschi Mauro 06/939 18 22 1,22

Pinelli Luciano 06/244 10 16 1,60

Ricciarini Andrea 06/242 9 15 1,67

Mafucci Amintore 06/243 8 8 1,00

Gambini Gianpiero 06/245 5 7 1,40


